
statutátní město Děčín 

                                                                           Z á p i s 

 

 z jednání sportovní komise, konané dne  15.05. 2013, 13:00 hodin, sport.fotbalový stadion 

Máchovka, Děčín IV 

Přítomni:  p. Milan Veselý, p. Jaroslav Calda, Mgr. Josef Herclík, Mgr. Jiří Hykš, MUDr. Pavel 

Charvát, Dušan Kamenický, Valdemar Jiruš, Mgr. Roman Struţinský 

Omluveni: Václav Němeček, Hana Pacinová, Dagmar Toncarová  

P r o g r a m:      1/  Kontrola splnění úkolů z minulého zasedání  

     2/  Informace k provozu sportovního fotbalového stadionu Máchovka 

                           3/ Ţádosti o dotace 

   4/  Různé  

   5/  Závěr  

 

k bodu l/ Zahájení jednání, seznámení s programem  

 

Jednání sportovní komise zahájil předseda sportovní komise Mgr. Struţinský, který zároveň 

omluvil neúčast 3 členů sportovní komise. Členové odsouhlasili program jednání sportovní 

komise.  Jednání se zúčastnil Miroslav Tyl za FK Junior Děčín, provozovatel fotbalového 

stadionu Máchovka. 

 

k bodu 2 / Informace k provozu sportovního fotbalového stadionu Máchovka 

 

Pan Miroslav Tyl informoval sportovní komisi o zajištění provozu fotbalového stadionu Máchovka, 

který je majetkem města Děčín a provozuje ji  FK JUNIOR Děčín. 

Informace k provozu fotbalového stadionu Máchovka: 

- Otevřené městské sportoviště 

- Volný přístup veřejnosti, který zároveň klade další nároky na údrţbu, úklid a úpravy 

- Schází se zde cca 140 dětí, 7 týmů 

- Škola ZŠ Máchova vyuţívá fotbalový stadion průběţně 

FK Junior Děčín obdrţel plnění na provoz stadionu Máchovka a Městského stadionu ve výši 

100.000,-Kč, el. energii hradí město a další opravy a údrţby se řeší s odborem OMH města Děčín. 

 

Členové se zajímali o vyuţití stadionu, O činnosti Fotbalové akademie Petra Voříška informoval 

předseda komise R. Struţinský. 

Jednotlivé dotazy byly zodpovězeny. 

Členové  komise si prohlédli hřiště a šatny. 

 

 

K bodu 3/ Žádosti o dotace 

Od minulého zasedání sportovní komise byly na statutární město Děčín zaslány tyto ţádosti o 

dotaci: 

 

Žadatel Projekt Doporučený návrh             Kč 

SK policie SPORT Děčín, o.s. Mistr.sv. sil.trojboj,Suzdal,Rusko-
Válek  

                                      10.000,- 

Labská stezka o.s. Tour de Labe pro všechny 2013    5.000,- 

Václav Antal, postiž. 
sportovec, 

vozíčkář 

HANDBIKE, evropský a světový pohár 
v Kanadě 2013 

                                      15.000,- 

TJ Spartak Boletice, o.s. Mezinárodní turnaj junior žáků   5.000,- 



v kopané, Děčín 2013  

FK JUNIOR Děčín o.s. Mezinárodní turnaj ml.dorost.v 
kopané, Dánsko, Kodaň 25.7.-
28.7.2013  

 8.000,- 

SK Děčín, o.s. Tenis- junior CUP 2013, Děčín 10.000,- 

SKDM Děčín, o.s.  Mezinárodní mistrovství ve sportovní 
gymnastice Schittinghein,  Francie, 
MČR  Praha,  Ostrava 

20.000,- 

TJ Sokol Jalůvčí, o.s.  Beach volejbal, 8 turnajů ČR  10.000,- 

TJ Kajak Děčín, o.s. World Games, Cali - Kolumbia, kajak  
Lenka Hrochová  

8.000,- 

SK Březiny, Děčín, o.s. Žádost o úhradu 68.620,00Kč na 
inženýrskou činnost v rámci přestavby 
stadionu SK Březiny, Děčín. 

0,- 

Celkem v Kč                                        91.000,- 

 

Závěr: hlasování členů komise 8x ano 

Úkol: předloţit do rady města materiál s návrhem na přidělení dotací 2013. Z: OSK T: 5/2013 

 

         

k bodu 4/ Různé 

 

a) Peníze z reklam – CENTROPOL  

Přes uskutečněná jednání nebylo dosud realizovánoa ţádné z dojednaných  řešení na 

reklamu – tj. s umístěním na objektu  DcSportovní, dále FK JUNIOR Děčín – Městský 

stadion u Lidlu.  

 

Závěr:  

Podklady byly připraveny a v poţadovaném termínu, úkol nebyl splněn ze strany Centropolu.  

Úkol:  Sportovní komise ukládá předsedovi komise dokončení jednání v termínu do 30. 6. 2013, 

Hlasování :  8x ano. 

 

b) KPMG - Jednání ohledně děčínských sportovišť 

Předseda komise seznámil členy s připravovaným jednáních s fi KPMG ČR, s.r.o, která 

zajišťuje pro jednotlivá města v CR 

- pasporty sportovní vybavenosti 

- průzkum potřeb města, škol, SK, jednot, oddílů a veřejnosti 

- zpracovává analýzy sport. infrastruktury ve městě 

- návrhy řešení rozvoje sportovní infrastruktury aj.  

Závěr:  Sportovní komise pověřuje předsedu komisi jednáním se zástupcem KPMG 

dne 27. 05. 2013, 8x ano 

  

K bodu  5/ Závěr  jednání – informace o jednání sportovní komise – 19. června  

 

                    19. 6. 2013, 13:00 hodin, TJ KAJAK Děčín, Děčín III. 

 

    

 

V Děčíně dne 20. 5. 2013 

Zapsala: Soňa Kapicová     Mgr. Roman Struţinský v.r. 

       předseda komise  

 


